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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98716101N

2. Data e Regjistrimit 16/01/2019
3. Emri i Subjektit MAMAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Gjocaj BARDHAJ Fshati Bardhaj, Njesia 
Administrative Gjocaj, Objekt me Zone Kadastrale 1112, Nr 
pasurie 3/50 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transportin e mallrave te ndryshem brenda dhe jashte shtetit 

Shqiptar. Tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve 
industriale, te industrise minerare, hidroenergjitike, 
farmaceutike, te makinerive te ndryshme qe perdoren ne 
industri dhe ne transport e bujqesi. Ndertime server room. Te 
bimeve dekorative dhe frutore, produkteve per bujqesine, 
vazove dhe aksesoreve, ushqimeve per kafshet, artikujve dhe 
mjeteve per kopshtari, makineri dhe pajisje per bujqesi, 
konsulence, projektim, mirembajtje dhe realizim i kopshteve. 
Ndertime website.  Programime per amazon webservices.  
Marrje, dhenie me qera apo perdorim i pasurive te 
paluajshme. Organizimin e panaireve, eventeve dhe 
ekspozitave.  Programime te ndryshme, sisteme kamerash, 
sistetme te avancuara software.  Sherbime te avancuara IT. 
Import, eksport te lendeve djegese, gaz, nafte, benzine dhe 
nenproduktet e tyre. Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe /ose jo publike te veprave 
me kartakter shfrytezimin dhe /ose administrimi publike dhe 
/ose privat si ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
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rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimet e nenkalimet, 
autostradave etj, si dhe cdo ndertim tjeter sipas nenit 142 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Tregtimin dhe import-eksport e mallrave te 
ndryshem si Industrial e artikujve te ndryshem ne pergjithesi 
e vecanerisht elementeve te ndryshme paisje elektrike, 
mekanike, elktronike, elektromekanike perfshire 
kondicioner, elektroshtepiake etj te ketij lloji. Bojrave te 
ndryshme me baze ujore dhe ne baze vajore per lyerje te 
fasadave te murit, te drurit, te hekurit etj, stuko patinimi koll, 
poliretaneve dhe te veglave te punes qe perdoren per lyerjen 
e tyre, materialve te ndertimit, etj.
Frederik Andreadou10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2019                Deri: 14/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrederikAndreadou
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: frederikmamaj@gmail.com  
Telefon: 0693511114  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-063064-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613685-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F989DCF-2EA5-4479-94B4-0D6C54D44CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C16385-1725-4363-B073-5CF18485BF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457696D6-EB37-4FC0-B205-CB5D37BB93E0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pagese gjobe Mamaj-Copy.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
FS singed-Copy.pdf
Mamaj BoD (1)-Copy.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745037-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
FS 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
MAMAJ BOD.pdf

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-910678-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BOD.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
FS 2021_signed.pdf

Datë: 24/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F29A572-1959-4984-B3A9-E92613892802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC72EE37-61E7-4971-94A4-EA47B0B790A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB6E2A6-5CF5-4940-B44D-74BCB53D2D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D12F99-079E-4CF4-B413-FD209B3AD33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F797F6-AB42-4859-9FF2-05697859C7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECD8014-F617-4D59-B73B-DF93EDCDFB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B16854-2524-4775-964E-E9336EB8C0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4806540-D08A-4D51-88BD-8FE044533150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3984147E-4FBA-4A4F-968F-B796387E9547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB0E2ED-B73E-49DB-8D1F-398AFBFDA9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B007BF-A691-4F84-945A-A73A7883165B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B547F1-E69B-48D2-8419-55DA56CB1873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A58AFF-EEE3-4969-8414-06040FC0457B

